
č.j. 3318/2024-SŽ-SŽF-RČ

DODATEK Č. 21 KE SMLOUVĚ O NÁJMU PROSTORU K PODNIKATELSKÉ ČINNOSTI
číslo sm louvy pronajímatele: 8011000616 

číslo nájemce: 56958/2016-011

uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
„občanský zákoník")

Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234
DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupená: Ing. Tomášem Čočkem, Ph.D., náměstkem generálního ředitele pro ekonomiku

na základě pověření č. 3339 
......
....................... 
.................. 

adresa pro doručování písemností:
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Odbor obchodních činností, 
oddělení obchodního využití majetku, Železničářská 1386/31, Ústí nad Labem, 400 03 (dále jen 
„pronajímatel")

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
variabilní symbol:

a

České dráhy, a.s.

se sídlem: Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1
IČO: 709 94 226
DIČ: CZ70994226
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039 
zastoupená: Ing. Pavlem Vrchotou, ředitelem Odboru správy a rozvoje majetku na základě

plné moci č. 8645
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
jméno: Ing. Jan Kudera
tel.: . . ...... ...... ...... .....
email: ........................
kontaktní osoba ve věcech technických, nestanoví-ll Smlouva jinak: 
jméno: Ing. Pavel Vrchota
tel.: . . ...... ...... ...... .....
email: .........................
adresa pro doručování písemností:
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1

(dále jen „nájemce")

(nájemce a pronajímatel dále společně jen jako „Smluvní strany" a každý z nich samostatně dále 
jen „Smluvní strana")

PREAMBULE

Smluvní strany spolu uzavřely dne 24. 6. 2016 Smlouvu o nájmu prostor k podnikatelské činnosti 
č. 8011000616, kterou se ve znění jejích dodatků řídily I nadále řídí (dále společně jen jako 
„Smlouva"). Za účelem aktualizace rozsahu pronajímaných prostor uzavírají Sm luvní strany níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 21 ke smlouvě o nájmu prostoru k podnikatelské 
činnosti (dále jen „Dodatek"):



I.

Předmět Dodatku

Tímto Dodatkem se původní znění Sm louvy upravuje takto:

1. Nahrazuje se příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace pronajímaných prostor - novým zněním přílohy 
č. 1, ve které se nájemné upravuje do souladu s ceníkem účinným od 1. 1. 2024.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva, včetně všech jejích dodatků podléhá povinnosti 
uveřejnění prostřednictvím registru sm luv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto sm luv a 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS") a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o Identifikaci Smluvních stran, předmětu Smlouvy a jejích dodatků, jeho ceně 
čl hodnotě a datu uzavření Sm louvy a jejích dodatků. Uveřejnění Sm louvy a dodatků v registru 
sm luv zajistí pronajímatel.
Pronajímatel se současně zavazuje Informovat nájemce o provedení registrace tak, že zašle 
nájemci kopli potvrzení správce registru sm luv o zveřejnění Smlouvy/dodatku bez zbytečného 
odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. j iž  v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku 
a s ID datové schránky nájemce (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv 
o provedení registrace smlouvy obdrží obě Smluvní strany zároveň).

2. Sm luvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené ve Smlouvě včetně jejích 
dodatků, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce Dodatku, nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku (dále jen „obchodní 
tajemství"), a že se nejedná ani o Informace, které nemohou být v registru sm luv uveřejněny 
na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

3. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Smlouvy čl jejího dodatku,
která v důsledku toho bude pro účely uveřejnění Sm louvy v registru sm luv znečltelněna, nese 
tato Smluvní strana odpovědnost, pokud by Smlouva čl je jí dodatek v důsledku takového označení 
byl uveřejněn způsobem odporujícím ZRS, a to
bez ohledu na to, která ze stran Smlouvu čl je jí dodatek v registru smluv uveřejnila. 
S částmi Smlouvy čl jejího dodatku, které druhá Smluvní strana neoznačí za své obchodní 
tajemství před uzavřením Smlouvy čl jejího dodatku, nebude pronajímatel jako s obchodním 
tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu čl jinou újmu takovým postupem 
vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení 
písemného oznámení druhé Smluvní strany pronajímateli obsahujícího Identifikaci údajů čl způsob 
Identifikace údajů, jež jsou druhou Smluvní stranou za obchodní tajemství považovány. Druhá 
Smluvní strana je  povinna výslovně uvést, že Informace, které označila jako své obchodní 
tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je  vymezeno 
v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit pronajímateli 
skutečnost, že takto označené Informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

4. Osoby uzavírající Dodatek za Sm luvní strany berou na vědomí a nemají námitek k uveřejnění 
svých osobních údajů, které jsou uvedeny v Dodatku, v registru smluv.

5. Sm luvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem Dodatku Smlouvy a prohlašují, že je 
uzavřen na základě vzájemné svobodné vůle Smluvních stran.

6 . Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou v rozporu s Dodatkem, zůstávají nadále v platnosti a 
účinnosti.

7. Dodatek je  platný dnem podpisu Smluvních stran a účinný dnem uveřejnění v registru smluv. Dále 
sl Sm luvní strany sjednávají, že dle Dodatku se řídí jejich vzájemné vztahy od 1. 4. 2024.

8 . V  případě, kdy není Dodatek vyhotoven elektronicky a podepsaný zaručenými elektronickými 
podpisy všech smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovanými elektronickými podpisy, je  Dodatek vyhotoven v listinné podobě ve dvou 
stejnopisech.

2



Nedílnou součástí Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Specifikace pronajímaných prostor

Příloha č. 2 Pověření č. 3339

Příloha č. 3 Plná moc č. 8645

V Praze V Praze

Za pronajímatele 
Správa železnic, státní 

organizace

Za nájemce 
České dráhy, a. s.

Ing. Tomáš Čoček, Ph.D. 
náměstek generálního ředitele pro ekonomiku

Ing. Pavel Vrchota
ředitel Odboru správy a rozvoje majetku

3

27.03.2024

28.03.2024



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

Číslo
řádku ČD Správa železnic Ozn.budova Název správce PrUs nájemce Názvy Nájemce Popis nájemce PřepPlocha Jedn Podlaží OznArchObj Místnost Funkce Ozn.Arch.Funk.

Nová sazba po inflaci 
od 1.1.2024

Nová výše nájmu od 
1.1.2024

1 5/117 41/25078 Aš - výpravní budova U nádraží čp.2526 368 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440207 Aš KOOD 9,80 M2 0P Přízemí 35 1 Kancelář 1035,22 10145,16
2 5/117 41/25078 Aš - výpravní budova U nádraží čp.2526 368 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440207 Aš KOOD 12,90 M2 0P Přízemí 55 21 Chodba 516,87 6667,62
3 5/117 41/25078 Aš - výpravní budova U nádraží čp.2526 368 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440207 Aš KOOD 2,30 M2 0P Přízemí 56 23 Předsíň 1035,22 2381,01
4 5/117 41/25078 Aš - výpravní budova U nádraží čp.2526 368 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440207 Aš KOOD 2,60 M2 0P Přízemí 57 11 WC 516,87 1343,86
5 6/266 42/25161 Bílina - výpravní budova, čp. 466 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450312 Bílina KOOD 4,80 M2 0P Přízemí 53 70 Pokladna 886,91 4257,17
6 6/266 42/25161 Bílina - výpravní budova, čp. 466 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450312 Bílina KOOD 11,42 M2 0P Přízemí 54 21 Chodba 443,45 5064,2
7 6/266 42/25161 Bílina - výpravní budova, čp. 466 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450312 Bílina KOOD 14,90 M2 0P Přízemí 55 70 Pokladna 886,91 13214,96
8 6/266 42/25161 Bílina - výpravní budova, čp. 466 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450312 Bílina KOOD 8,85 M2 0P Přízemí 55A 21 Chodba 443,45 3924,53
9 6/266 42/25161 Bílina - výpravní budova, čp. 466 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450312 Bílina KOOD 10,65 M2 0P Přízemí 56 19 Denní m ístnost 886,91 9445,59

10 6/266 42/25161 Bílina - výpravní budova, čp. 466 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450312 Bílina KOOD 7,00 M2 0P Přízemí 56A 18 Šatna 886,91 6208,37
11 6/266 42/25161 Bílina - výpravní budova, čp. 466 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450312 Bílina KOOD 2,45 M2 0P Přízemí 56B 23 Předsíň 886,91 2172,93
12 6/266 42/25161 Bílina - výpravní budova, čp. 466 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450312 Bílina KOOD 1,44 M2 0P Přízemí 56C 11 WC 443,45 638,57
13 6/266 42/25161 Bílina - výpravní budova, čp. 466 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450312 Bílina KOOD 1,44 M2 0P Přízemí 56D 16 Sprchy 443,45 638,57
14 6/780 42/25254 Bohušovice n.O. - výpravní budova Nádražní čp.83 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450110 Bohušovice n.Ohří KOOD 24,25 M2 0P Přízemí 28 70 Pokladna 591,76 14350,18
15 6/780 42/25254 Bohušovice n.O. - výpravní budova Nádražní čp.83 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450110 Bohušovice n.Ohří KOOD 1,20 M2 0P Přízemí 41 11 WC 370,03 444,04
16 6/780 42/25254 Bohušovice n.O. - výpravní budova Nádražní čp.83 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450110 Bohušovice n.Ohří KOOD 2,50 M2 0P Přízemí 42 23 Předsíň 591,76 1479,4
17 6/780 42/25254 Bohušovice n.O. - výpravní budova Nádražní čp.83 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450110 Bohušovice n.Ohří KOOD 0,45 M2 0P Přízemí 43 16 Sprchy 370,03 166,51
18 6/780 42/25254 Bohušovice n.O. - výpravní budova Nádražní čp.83 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450110 Bohušovice n.Ohří KOOD 0,95 M2 0P Přízemí 44 21 Chodba 295,16 280,4
19 6/951 42/25272 Česká Kam enice - výpravní budova Nádražní čp.342 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450125 Rumburk VDOD 8,00 M2 0P Přízemí 19 70 Pokladna 1183,51 9468,09
20 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450122 Děčín hlavní nádraží KOOD 6,00 M2 0P Přízemí 136 22 Schodiště 591,76 3550,56
21 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450122 Děčín hlavní nádraží KOOD 1,08 M2 0P Přízemí 58 11 WC 591,76 639,1
22 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450122 Děčín hlavní nádraží KOOD 1,08 M2 0P Přízemí 59 23 Předsíň 1478,69 1596,99
23 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450122 Děčín hlavní nádraží KOOD 5,28 M2 0P Přízemí 61 58 Kuchyň 1478,69 7807,48
24 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450122 Děčín hlavní nádraží KOOD 2,56 M2 0P Přízemí 62 21 Chodba 591,76 1514,91
25 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450122 Děčín hlavní nádraží KOOD 3,03 M2 0P Přízemí 63 8 Sklad 591,76 1793,03
26 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450122 Děčín hlavní nádraží KOOD 17,10 M2 0P Přízemí 64 73 Provozní m ístnost 1478,69 25285,6
27 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450122 Děčín hlavní nádraží KOOD 11,20 M2 0P Přízemí 65 70 Pokladna 1478,69 16561,33
28 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450122 Děčín hlavní nádraží KOOD 18,05 M2 0P Přízemí 66 70 Pokladna 1478,69 26690,35
29 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450122 Děčín hlavní nádraží KOOD 6,92 M2 1P 1.patro 1 22 Schodiště 591,76 4094,98
30 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450122 Děčín hlavní nádraží KOOD 9,61 M2 1P 1.patro 2 23 Předsíň 1478,69 14210,21
31 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450122 Děčín hlavní nádraží KOOD 13,61 M2 1P 1.patro 3 21 Chodba 591,76 8053,85
32 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450122 Děčín hlavní nádraží KOOD 1,23 M2 1P 1.patro 4 11 WC 591,76 727,86
33 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450122 Děčín hlavní nádraží KOOD 3,68 M2 1P 1.patro 5 15 Umývárna 591,76 2177,68
34 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450122 Děčín hlavní nádraží KOOD 18,08 M2 1P 1.patro 6 18 Šatna 1478,69 26734,72
35 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450122 Děčín hlavní nádraží KOOD 11,72 M2 1P 1.patro 7 73 Provozní m ístnost 1478,69 17330,25
36 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450122 Děčín hlavní nádraží KOOD 9,16 M2 1P 1.patro 8 23 Předsíň 1478,69 13544,8
37 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450122 Děčín hlavní nádraží KOOD 18,29 M2 1P 1.patro 9 70 Pokladna 1478,69 27045,24
38 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží SPCH 14,01 M2 0P Přízemí 4 70 Pokladna 1478,69 20716,45
39 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží SPCH 2,43 M2 0P Přízemí 108 16 Sprchy 591,76 1437,98
40 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží SPCH 2,65 M2 0P Přízemí 109 16 Sprchy 591,76 1568,16
41 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží SPCH 7,20 M2 0P Přízemí 111 18 Šatna 1478,69 10646,57
42 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží SPCH 7,96 M2 0P Přízemí 112 18 Šatna 1478,69 11770,37
43 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží SPCH 3,63 M2 0P Přízemí 113 23 Předsíň 1478,69 5360,25
44 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží SPCH 2,03 M2 0P Přízemí 114 11 WC 591,76 1198,31
45 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží SPCH 0,27 M2 0P Přízemí 58 11 WC 591,76 159,78
46 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží SPCH 0,27 M2 0P Přízemí 59 23 Předsíň 1478,69 399,25
47 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží SPCH 1,32 M2 0P Přízemí 61 58 Kuchyň 1478,69 1951,87
48 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží SPCH 0,64 M2 0P Přízemí 62 21 Chodba 591,76 378,73
49 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží SPCH 0,75 M2 0P Přízemí 63 8 Sklad 591,76 443,82
50 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží SPCH 97,62 M2 0P Přízemí 91 69 Úschovna zavazadel 591,76 57767,61
51 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží SPCH 11,25 M2 0P Přízemí 95 27 Výtah 591,76 6657,3
52 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží SPCH 7,40 M2 0P Přízemí 96 19 Denní m ístnost 1478,69 10942,31
53 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží SPCH 11,25 M2 1S 1.suterén 53 27 Výtah 591,76 6657,3
54 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží VDOD 43,79 M2 1P 1.patro 19 21 Chodba 591,76 25913,17
55 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží VDOD 2,85 M2 1P 1.patro 21 13 WC ženy 591,76 1686,52
56 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží VDOD 2,70 M2 1P 1.patro 22 11 WC 591,76 1597,75
57 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží VDOD 1,35 M2 1P 1.patro 23 11 WC 591,76 798,88
58 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží VDOD 5,97 M2 1P 1.patro 24 12 WC muži 591,76 3532,81
59 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží VDOD 2,85 M2 1P 1.patro 25 23 Předsíň 591,76 1686,52
60 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží VDOD 28,05 M2 1P 1.patro 26 19 Denní m ístnost 591,76 16598,87
61 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží VDOD 16,90 M2 1P 1.patro 27 19 Denní m ístnost 1478,69 24989,86
62 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží VDOD 38,94 M2 1P 1.patro 52 18 Šatna 591,76 23043,13
63 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží VDOD 35,22 M2 1P 1.patro 53 18 Šatna 591,76 20841,79
64 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží VDOD 4,75 M2 1P 1.patro 54 23 Předsíň 591,76 2810,86
65 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží VDOD 3,98 M2 1P 1.patro 55 15 Umývárna 591,76 2355,2
66 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží VDOD 1,20 M2 1P 1.patro 56 20 Úklidová m ístnost 591,76 710,11
67 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží VDOD 3,98 M2 1P 1.patro 57 15 Umývárna 591,76 2355,2
68 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží VDOD 3,99 M2 1P 1.patro 58 23 Předsíň 591,76 2361,12
69 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží VDOD 12,75 M2 1P 1.patro 59 22 Schodiště 591,76 7544,94
70 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450122 Děčín hlavní nádraží VDOD 9,52 M2 1P 1.patro 61 21 Chodba 591,76 5633,56
71 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4554450001 Kontrola Ústí nad Labem 18,13 M2 1P 1.patro 14 1 Kancelář 1478,69 26808,65
72 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 164 DKV 1284266101 PP Děčín - posunové čety 0,60 M2 0P Přízemí 124 21 Chodba 591,76 355,06
73 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 164 DKV 1284266101 PP Děčín - posunové čety 4,21 M2 0P Přízemí 82 21 Chodba 591,76 2491,31
74 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 164 DKV 1284266101 PP Děčín - posunové čety 13,13 M2 0P Přízemí 83 1 Kancelář 1478,69 19415,2
75 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 164 DKV 1284266101 PP Děčín - posunové čety 3,50 M2 0P Přízemí 84 8 Sklad 591,76 2071,16
76 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 421 OD 6814299001 Sklad OŘOD Západ 26,49 M2 0P Přízemí 47 18 Šatna 591,76 15675,72
77 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 421 OD 6814299001 Sklad OŘOD Západ 3,06 M2 0P Přízemí 51 16 Sprchy 591,76 1810,79
78 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 421 OD 6814299001 Sklad OŘOD Západ 1,45 M2 0P Přízemí 54 23 Předsíň 591,76 858,05
79 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4914450101 Vedení OS Ústí nad Labem 19,07 M2 0P Přízemí 94 8 Sklad 591,76 11286,05

1 z 6



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

80 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4914450101 Vedení OS Ústí nad Labem 14,80 M2 1P 1.patro 17 1 Kancelář 1478,69 21884,61
81 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4904450001 Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 6,01 M2 1P 1.patro 15 1 Kancelář 1478,69 8886,93
82 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4904450001 Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 6,01 M2 1P 1.patro 15 1 Kancelář 1478,69 8886,93
83 6/719 42/25244 Děčín hl.n.-os.n. - výpr.budova Čsl.m ládeže čp.89/4(PAM ÁTKA) OŘ Ústí n. L. 405 OD 4904450001 Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 11,29 M2 1P 1.patro 16 1 Kancelář 1478,69 16694,41
84 5/111 41/25077 Fr.Lázně-výpravní budova Nádražní stezka čp.97 347 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440202 Františkovy Lázně KOOD 20,36 M2 0P Přízemí 2 70 Pokladna 1035,22 21077,08
85 5/111 41/25077 Fr.Lázně-výpravní budova Nádražní stezka čp.97 347 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440202 Františkovy Lázně KOOD 18,46 M2 0P Přízemí 3 18 Šatna 1035,22 19110,16
86 5/111 41/25077 Fr.Lázně-výpravní budova Nádražní stezka čp.97 347 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440202 Františkovy Lázně KOOD 13,42 M2 0P Přízemí 4 75 Úschovna kol a motocyklů 516,87 6936,4
87 5/111 41/25077 Fr.Lázně-výpravní budova Nádražní stezka čp.97 347 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440202 Františkovy Lázně KOOD 1,98 M2 0P Přízemí 04A 16 Sprchy 516,87 1023,4
88 5/111 41/25077 Fr.Lázně-výpravní budova Nádražní stezka čp.97 347 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440202 Františkovy Lázně KOOD 1,44 M2 0P Přízemí 04B 11 WC 516,87 744,29
89 5/111 41/25077 Fr.Lázně-výpravní budova Nádražní stezka čp.97 347 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440202 Františkovy Lázně KOOD 8,19 M2 0P Přízemí 04C 23 Předsíň 1035,22 8478,45
90 5/111 41/25077 Fr.Lázně-výpravní budova Nádražní stezka čp.97 347 OŘ Ústí n. L. 172 DKV 1214271201 SS Cheb - Lokomotivní čety 19,16 M2 0P Přízemí 56 81 Dílna 516,87 9903,23
91 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 913 913 8018029001 Odbor interního auditu a kontroly 14,12 M2 1P 1.patro 24 1 Kancelář 1773,83 25046,48
92 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404+621+913 OD ČD, a.s. 1,30 M2 1P 1.patro 1 22 Schodiště 591,76 766,92
93 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404+621+913 OD ČD, a.s. 2,04 M2 1P 1.patro 51 21 Chodba 591,76 1204,23
94 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404+621+913 OD ČD, a.s. 2,27 M2 1P 1.patro 42 21 Chodba 591,76 1343,3
95 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404+621+913 OD ČD, a.s. 3,38 M2 1P 1.patro 41 21 Chodba 591,76 2002,52
96 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404+621+913 OD 4914440201 Vedení OS Cheb 5,57 M2 1P 1.patro 48 21 Chodba 591,76 3297,88
97 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440204 Cheb KOOD 8,25 M2 0P Přízemí 15 1 Kancelář 1773,83 14634,1
98 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440204 Cheb KOOD 14,40 M2 0P Přízemí 16 70 Pokladna 1773,83 25543,15
99 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440204 Cheb KOOD 43,74 M2 0P Přízemí 17 70 Pokladna 1773,83 77587,32

100 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440204 Cheb KOOD 2,55 M2 0P Přízemí 19 21 Chodba 591,76 1508,99
101 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440204 Cheb KOOD 1,78 M2 0P Přízemí 190 23 Předsíň 1773,83 3157,42
102 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440204 Cheb KOOD 0,68 M2 0P Přízemí 191 13 WC ženy 591,76 399,44
103 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440204 Cheb KOOD 1,21 M2 0P Přízemí 193 23 Předsíň 1773,83 2137,47
104 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440204 Cheb KOOD 2,99 M2 0P Přízemí 20 21 Chodba 591,76 1769,36
105 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440204 Cheb KOOD 14,31 M2 0P Přízemí 200 70 Pokladna 1773,83 25383,51
106 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440204 Cheb KOOD 3,60 M2 0P Přízemí 22 23 Předsíň 1773,83 6385,79
107 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440204 Cheb KOOD 1,55 M2 0P Přízemí 23 11 WC 591,76 917,23
108 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4544440204 Cheb SPCH 0,69 M2 0P Přízemí 185 12 WC muži 591,76 408,31
109 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4544440204 Cheb SPCH 1,78 M2 0P Přízemí 190 23 Předsíň 1773,83 3157,42
110 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4544440204 Cheb SPCH 0,68 M2 0P Přízemí 191 13 WC ženy 591,76 399,44
111 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4544440204 Cheb SPCH 1,21 M2 0P Přízemí 193 23 Předsíň 1773,83 2137,47
112 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440204 Cheb VDOD 4,86 M2 0P Přízemí 3 21 Chodba 591,76 2875,95
113 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440204 Cheb VDOD 25,16 M2 0P Přízemí 158 21 Chodba 591,76 14888,09
114 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440204 Cheb VDOD 9,10 M2 0P Přízemí 172 19 Denní m ístnost 591,76 5385,02
115 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440204 Cheb VDOD 17,42 M2 0P Přízemí 182 19 Denní m ístnost 591,76 10308,46
116 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440204 Cheb VDOD 0,69 M2 0P Přízemí 185 12 WC muži 591,76 408,31
117 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440204 Cheb VDOD 8,84 M2 0P Přízemí 194 58 Kuchyň 591,76 5231,16
118 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440204 Cheb VDOD 6,30 M2 0P Přízemí 26 22 Schodiště 591,76 3728,09
119 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440204 Cheb VDOD 6,68 M2 1P 1.patro 17 22 Schodiště 591,76 3954,73
120 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440204 Cheb VDOD 0,45 M2 1P 1.patro 43 27 Výtah 591,76 266,29
121 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440204 Cheb VDOD 11,70 M2 1S 1.suterén 8 21 Chodba 591,76 6923,59
122 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440204 Cheb VDOD 10,46 M2 1S 1.suterén 113 15 Umývárna 591,76 6189,81
123 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440204 Cheb VDOD 1,80 M2 1S 1.suterén 114 23 Předsíň 591,76 1065,17
124 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440204 Cheb VDOD 1,20 M2 1S 1.suterén 115 12 WC muži 591,76 710,11
125 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440204 Cheb VDOD 1,20 M2 1S 1.suterén 116 12 WC muži 591,76 710,11
126 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440204 Cheb VDOD 41,70 M2 1S 1.suterén 117 18 Šatna 591,76 24676,39
127 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440204 Cheb VDOD 6,77 M2 1S 1.suterén 131 21 Chodba 591,76 4005,03
128 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440204 Cheb VDOD 2,93 M2 1S 1.suterén 132 22 Schodiště 591,76 1732,67
129 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440204 Cheb VDOD 3,53 M2 1S 1.suterén 133 21 Chodba 591,76 2087,73
130 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440204 Cheb VDOD 11,29 M2 1S 1.suterén 111 16 Sprchy 591,76 6680,97
131 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440204 Cheb VDOD 1,28 M2 1S 1.suterén 112 20 Úklidová m ístnost 591,76 757,45
132 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440204 Cheb VDOD 3,80 M2 1S 1.suterén 111A 12 WC muži 591,76 2248,69
133 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440204 Cheb VDOD 33,04 M2 1S 1.suterén 117A 18 Šatna 591,76 19551,75
134 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4554440001 Kontrola Karlovy Vary 14,04 M2 0P Přízemí 8 1 Kancelář 1773,83 24904,57
135 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 421 OD 6814299001 Sklad OŘOD Západ 30,77 M2 1S 1.suterén 130 1 Kancelář 591,76 18208,46
136 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4914440201 Vedení OS Cheb 28,08 M2 0P Přízemí 9 1 Kancelář 1773,83 49809,15
137 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4914440201 Vedení OS Cheb 1,40 M2 0P Přízemí 10 11 WC 591,76 828,46
138 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4914440201 Vedení OS Cheb 25,33 M2 0P Přízemí 11 1 Kancelář 1773,83 44931,11
139 5/78 41/25112 Cheb-výprav.budova M .Horákové čp.1301 vč.příst.celnice 207 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4914440201 Vedení OS Cheb 7,06 M2 1P 1.patro 25 3 Učebna 591,76 4177,83
140 5/214 41/25091 Chodov/D.Chodov - výpravní budova Nádražní čp.174 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440213 Chodov KOOD 6,72 M2 0P Přízemí 8 23 Předsíň 740,07 4973,27
141 5/214 41/25091 Chodov/D.Chodov - výpravní budova Nádražní čp.174 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440213 Chodov KOOD 16,02 M2 0P Přízemí 9 70 Pokladna 740,07 11855,92
142 6/372 42/25191 Chom utov - výpravní budova Nádražní čp.594 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450302 Chom utov KOOD 4,68 M2 0P Přízemí 65 72 Informační centrum 1183,54 5538,97
143 6/372 42/25191 Chom utov - výpravní budova Nádražní čp.594 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450302 Chom utov KOOD 8,37 M2 0P Přízemí 66 70 Pokladna 1183,54 9906,23
144 6/372 42/25191 Chom utov - výpravní budova Nádražní čp.594 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450302 Chom utov KOOD 30,39 M2 0P Přízemí 67 70 Pokladna 1183,54 35967,78
145 6/372 42/25191 Chom utov - výpravní budova Nádražní čp.594 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450302 Chom utov SPCH 3,57 M2 0P Přízemí 44 21 Chodba 591,76 2112,58
146 6/372 42/25191 Chom utov - výpravní budova Nádražní čp.594 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450302 Chom utov SPCH 2,38 M2 0P Přízemí 44A 23 Předsíň 1183,54 2816,83
147 6/372 42/25191 Chom utov - výpravní budova Nádražní čp.594 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450302 Chom utov SPCH 0,94 M2 0P Přízemí 44B 13 WC ženy 591,76 556,25
148 6/372 42/25191 Chom utov - výpravní budova Nádražní čp.594 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450302 Chom utov SPCH 0,68 M2 0P Přízemí 44C 13 WC ženy 591,76 402,4
149 6/372 42/25191 Chom utov - výpravní budova Nádražní čp.594 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450302 Chom utov SPCH 1,13 M2 0P Přízemí 44D 16 Sprchy 591,76 668,69
150 6/372 42/25191 Chom utov - výpravní budova Nádražní čp.594 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450302 Chom utov SPCH 1,13 M2 0P Přízemí 44E 16 Sprchy 591,76 668,69
151 6/372 42/25191 Chom utov - výpravní budova Nádražní čp.594 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450302 Chom utov SPCH 0,68 M2 0P Přízemí 44F 12 WC muži 591,76 402,4
152 6/372 42/25191 Chom utov - výpravní budova Nádražní čp.594 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450302 Chom utov SPCH 0,72 M2 0P Přízemí 44G 12 WC muži 591,76 426,07
153 6/372 42/25191 Chom utov - výpravní budova Nádražní čp.594 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450302 Chom utov SPCH 2,38 M2 0P Přízemí 44H 23 Předsíň 1183,54 2816,83
154 6/372 42/25191 Chom utov - výpravní budova Nádražní čp.594 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450302 Chom utov SPCH 1,98 M2 0P Přízemí 45 58 Kuchyň 1183,54 2343,41
155 6/372 42/25191 Chom utov - výpravní budova Nádražní čp.594 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450302 Chom utov SPCH 20,56 M2 0P Přízemí 48 1 Kancelář 1183,54 24333,58
156 6/372 42/25191 Chom utov - výpravní budova Nádražní čp.594 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450302 Chom utov SPCH 9,84 M2 0P Přízemí 49 18 Šatna 1183,54 11646,03
157 6/372 42/25191 Chom utov - výpravní budova Nádražní čp.594 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450302 Chom utov VDOD 17,14 M2 0P Přízemí 42 93 Ostatní 591,76 10142,77
158 6/372 42/25191 Chom utov - výpravní budova Nádražní čp.594 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450302 Chom utov VDOD 16,64 M2 0P Přízemí 42A 93 Ostatní 591,76 9846,89
159 6/372 42/25191 Chom utov - výpravní budova Nádražní čp.594 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450302 Chom utov VDOD 3,56 M2 0P Přízemí 44 21 Chodba 591,76 2106,67
160 6/372 42/25191 Chom utov - výpravní budova Nádražní čp.594 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450302 Chom utov VDOD 2,38 M2 0P Přízemí 44A 23 Předsíň 591,76 1408,39

2 z 6



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

161 6/372 42/25191 Chom utov - výpravní budova Nádražní čp.594 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450302 Chom utov VDOD 0,94 M2 0P Přízemí 44B 13 WC ženy 591,76 556,25
162 6/372 42/25191 Chom utov - výpravní budova Nádražní čp.594 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450302 Chom utov VDOD 0,67 M2 0P Přízemí 44C 13 WC ženy 591,76 396,48
163 6/372 42/25191 Chom utov - výpravní budova Nádražní čp.594 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450302 Chom utov VDOD 1,12 M2 0P Přízemí 44D 16 Sprchy 591,76 662,77
164 6/372 42/25191 Chom utov - výpravní budova Nádražní čp.594 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450302 Chom utov VDOD 1,12 M2 0P Přízemí 44E 16 Sprchy 591,76 662,77
165 6/372 42/25191 Chom utov - výpravní budova Nádražní čp.594 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450302 Chom utov VDOD 0,67 M2 0P Přízemí 44F 12 WC muži 591,76 396,48
166 6/372 42/25191 Chom utov - výpravní budova Nádražní čp.594 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450302 Chom utov VDOD 0,71 M2 0P Přízemí 44G 12 WC muži 591,76 420,15
167 6/372 42/25191 Chom utov - výpravní budova Nádražní čp.594 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450302 Chom utov VDOD 2,38 M2 0P Přízemí 44H 23 Předsíň 591,76 1408,39
168 6/372 42/25191 Chom utov - výpravní budova Nádražní čp.594 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450302 Chom utov VDOD 1,98 M2 0P Přízemí 45 58 Kuchyň 591,76 1171,68
169 6/372 42/25191 Chom utov - výpravní budova Nádražní čp.594 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450302 Chom utov VDOD 9,09 M2 0P Přízemí 51 26 Zádveří 591,76 5379,1
170 6/179 42/25151 Kadaň - výpravní budova Nové Nádraží čp.1487 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450316 Kadaň KOOD 22,01 M2 0P Přízemí 1 21 Úschovna zavazadel 370,03 8144,36
171 6/179 42/25151 Kadaň - výpravní budova Nové Nádraží čp.1487 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450316 Kadaň KOOD 12,04 M2 0P Přízemí 2 70 Pokladna 740,07 8910,44
172 6/426 42/25200 Klášterec n.O. - výpravní budova Nádražní čp.44 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440208 Karlovy Vary VDOD 1,06 M2 0P Přízemí 3 23 Předsíň 370,03 390,75
173 6/426 42/25200 Klášterec n.O. - výpravní budova Nádražní čp.44 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440208 Karlovy Vary VDOD 5,73 M2 0P Přízemí 4 1 Kancelář 740,07 4236,9
174 6/426 42/25200 Klášterec n.O. - výpravní budova Nádražní čp.44 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440208 Karlovy Vary VDOD 1,00 M2 0P Přízemí 7 16 Sprchy 370,03 368,18
175 6/426 42/25200 Klášterec n.O. - výpravní budova Nádražní čp.44 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440208 Karlovy Vary VDOD 0,61 M2 0P Přízemí 8 23 Předsíň 370,03 225,72
176 6/426 42/25200 Klášterec n.O. - výpravní budova Nádražní čp.44 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440208 Karlovy Vary VDOD 0,50 M2 0P Přízemí 9 11 WC 370,03 183,16
177 6/426 42/25200 Klášterec n.O. - výpravní budova Nádražní čp.44 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450314 Klášterec nad Ohří KOOD 10,10 M2 0P Přízemí 2 1 Kancelář 740,07 7471,01
178 6/426 42/25200 Klášterec n.O. - výpravní budova Nádražní čp.44 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450314 Klášterec nad Ohří KOOD 1,06 M2 0P Přízemí 3 23 Předsíň 740,07 782,25
179 6/426 42/25200 Klášterec n.O. - výpravní budova Nádražní čp.44 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450314 Klášterec nad Ohří KOOD 3,69 M2 0P Přízemí 5 18 Šatna 740,07 2730,86
180 6/426 42/25200 Klášterec n.O. - výpravní budova Nádražní čp.44 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450314 Klášterec nad Ohří KOOD 1,00 M2 0P Přízemí 7 16 Sprchy 370,03 368,18
181 6/426 42/25200 Klášterec n.O. - výpravní budova Nádražní čp.44 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450314 Klášterec nad Ohří KOOD 0,61 M2 0P Přízemí 8 23 Předsíň 740,07 451,44
182 6/277 42/25164 Louny - výpravní budova Husova čp.400 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450306 Louny VDOD 21,92 M2 0P Přízemí 15B 8 šatna 443,45 9720,42
183 6/277 42/25164 Louny - výpravní budova Husova čp.400 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450306 Louny VDOD 20,62 M2 0P Přízemí 16B 1 Denní m ístnost 443,45 9143,94
184 6/704 42/25239 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450102 Lovosice KOOD 2,18 M2 0P Přízemí 36 26 Zádveří 1035,22 2256,78
185 6/704 42/25239 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450102 Lovosice KOOD 32,50 M2 0P Přízemí 37 18 Šatna 1035,22 33644,65
186 6/704 42/25239 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450102 Lovosice KOOD 9,73 M2 0P Přízemí 41 15 Umývárna 516,87 5029,15
187 6/704 42/25239 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450102 Lovosice KOOD 1,95 M2 0P Přízemí 42 23 Předsíň 1035,22 2018,68
188 6/704 42/25239 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450102 Lovosice KOOD 1,60 M2 0P Přízemí 43 11 WC 516,87 826,99
189 6/704 42/25239 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450102 Lovosice KOOD 1,92 M2 0P Přízemí 44 23 Předsíň 1035,22 1987,62
190 6/704 42/25239 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450102 Lovosice KOOD 32,80 M2 0P Přízemí 45 70 Pokladna 1035,22 33955,22
191 6/704 42/25239 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450102 Lovosice SPCH 5,68 M2 0P Přízemí 7 72 Informační kancelář 1035,22 5880,05
192 6/704 42/25239 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450102 Lovosice SPCH 114,77 M2 0P Přízemí 8 21 Chodba 516,87 59321,17
193 6/704 42/25239 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450102 Lovosice SPCH 8,10 M2 0P Přízemí 34 27 Výtah 516,87 4186,65
194 6/704 42/25239 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450102 Lovosice SPCH 9,04 M2 0P Přízemí 35 8 Sklad 516,87 4672,5
195 6/704 42/25239 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450102 Lovosice SPCH 9,70 M2 1S 1.suterén 48 27 Výtah 516,87 5013,64
196 6/704 42/25239 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450102 Lovosice SPCH 70,60 M2 1S 1.suterén 49 21 Chodba 516,87 36491,02
197 6/704 42/25239 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450102 Lovosice VDOD 22,55 M2 0P Přízemí 56 18 Šatna 516,87 11655,42
198 6/704 42/25239 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450102 Lovosice VDOD 21,75 M2 0P Přízemí 65 19 Denní m ístnost 516,87 11241,92
199 6/704 42/25239 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 OŘ Ústí n. L. 172 DKV 1214280501 SLČ Lovosice - lokom otivní čety 8,10 M2 0P Přízemí 59 1 Kancelář 1035,22 8385,28
200 6/704 42/25239 Lovosice - výpravní budova Žižkova čp.922/28 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4914450101 Vedení OS Ústí nad Labem 22,14 M2 1P 1.patro 48 1 Kancelář 1035,22 22919,77
201 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 913 913 4028123103 Regionální obchodní centrum  Karlovy Vary 53,52 M2 0P Přízemí 35 2 Zasedací m ístnost 1183,54 63343,06
202 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 913 913 4028123103 Regionální obchodní centrum  Karlovy Vary 7,50 M2 0P Přízemí 47 58 Kuchyň 591,76 4438,2
203 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 913 913 4028123103 Regionální obchodní centrum  Karlovy Vary 2,86 M2 0P Přízemí 51 21 Chodba 591,76 1689,47
204 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 172 DKV 1214271201 SS Cheb - Lokomotivní čety 4,74 M2 0P Přízemí 53 21 Chodba 591,76 2803,76
205 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 913 913 4028123103 Regionální obchodní centrum  Karlovy Vary 4,74 M2 0P Přízemí 53 21 Chodba 591,76 2802,58
206 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 913 913 4028123103 Regionální obchodní centrum  Karlovy Vary 0,50 M2 0P Přízemí 55 11 WC 591,76 298,25
207 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 172 DKV 1214271201 SS Cheb - Lokomotivní čety 0,42 M2 0P Přízemí 56 11 WC 591,76 246,76
208 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 913 913 4028123103 Regionální obchodní centrum  Karlovy Vary 0,36 M2 0P Přízemí 56 11 WC 591,76 211,26
209 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 913 913 4028123103 Regionální obchodní centrum  Karlovy Vary 0,53 M2 0P Přízemí 57 21 Chodba 591,76 316
210 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 172 DKV 1214271201 SS Cheb - Lokomotivní čety 1,19 M2 0P Přízemí 58 15 Umývárna 591,76 704,19
211 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 913 913 4028123103 Regionální obchodní centrum  Karlovy Vary 1,02 M2 0P Přízemí 58 15 Umývárna 591,76 603,6
212 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 172 DKV 1214271201 SS Cheb - Lokomotivní čety 1,69 M2 0P Přízemí 59 21 Chodba 591,76 1001,85
213 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 913 913 4028123103 Regionální obchodní centrum  Karlovy Vary 1,69 M2 0P Přízemí 59 21 Chodba 591,76 1001,85
214 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440204 Cheb VDOD 4,00 M2 1P 1.patro 8 17 Koupelna 591,76 2367,04
215 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440204 Cheb VDOD 27,23 M2 1P 1.patro 11 65 Pokoj 591,76 16113,62
216 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440203 Mariánské Lázně KOOD 7,63 M2 0P Přízemí 6 1 Kancelář 1183,54 9030,41
217 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440203 Mariánské Lázně KOOD 1,60 M2 0P Přízemí 7 15 Umývárna 591,76 946,82
218 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440203 Mariánské Lázně KOOD 7,50 M2 0P Přízemí 11 21 Chodba 591,76 4438,2
219 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440203 Mariánské Lázně KOOD 77,52 M2 0P Přízemí 12 25 Hala 1183,54 91748,02
220 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440203 Mariánské Lázně KOOD 4,40 M2 1P 1.patro 3 17 Koupelna 1183,54 5207,58
221 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440203 Mariánské Lázně KOOD 27,56 M2 1P 1.patro 4 65 Pokoj 1183,54 32618,36
222 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 404 OD 4544440203 Mariánské Lázně SPCH 49,06 M2 0P Přízemí 3 1 Kancelář 1183,54 58064,47
223 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 404 OD 4544440203 Mariánské Lázně SPCH 12,50 M2 0P Přízemí 5 69 Úschovna zavazadel 591,76 7397
224 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 404 OD 4544440203 Mariánské Lázně SPCH 1,82 M2 0P Přízemí 8 11 WC 591,76 1077
225 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 404 OD 4544440203 Mariánské Lázně SPCH 6,47 M2 0P Přízemí 9 18 Šatna 1183,54 7657,5
226 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 404 OD 4544440203 Mariánské Lázně SPCH 21,22 M2 1P 1.patro 5 65 Pokoj 1183,54 25114,72
227 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 404 OD 4544440203 Mariánské Lázně SPCH 4,00 M2 1P 1.patro 6 17 Koupelna 1183,54 4734,16
228 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 404 OD 4544440203 Mariánské Lázně SPCH 2,80 M2 1P 1.patro 7 20 Úklidová m ístnost 591,76 1656,93
229 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 404 OD 4544440203 Mariánské Lázně SPCH 4,40 M2 1P 1.patro 9 17 Koupelna 1183,54 5207,58
230 5/47 41/25106 Mariánské Lázně-výpravní budova Nádražní nám .čp.292 86 DF OŘ Ústí n. L. 404 OD 4544440203 Mariánské Lázně SPCH 21,29 M2 1P 1.patro 12 65 Pokoj 1183,54 25197,57
231 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 172 DKV 1284279001 PP Rakovník - posunové čety 15,51 M2 1P 1.patro 138 73 Provozní m ístnost 591,76 9178,2
232 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 172 DKV 1214280301 SLČ Most - Lokomotivní čety 3,84 M2 3P 3.patro 2 21 Chodba 591,76 2272,36
233 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 172 DKV 1214280301 SLČ Most - Lokomotivní čety 12,77 M2 3P 3.patro 3 1 Kancelář 1183,54 15113,81
234 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 172 DKV 1214280301 SLČ Most - Lokomotivní čety 12,77 M2 3P 3.patro 4 1 Kancelář 1183,54 15113,81
235 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 172 DKV 1214280301 SLČ Most - Lokomotivní čety 12,77 M2 3P 3.patro 5 1 Kancelář 1183,54 15113,81
236 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 172 DKV 1214280301 SLČ Most - Lokomotivní čety 13,95 M2 3P 3.patro 6 1 Kancelář 1183,54 16510,38
237 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 172 DKV 1214280301 SLČ Most - Lokomotivní čety 11,73 M2 3P 3.patro 7 21 Chodba 591,76 6941,34
238 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 172 DKV 1214280301 SLČ Most - Lokomotivní čety 1,84 M2 3P 3.patro 8 11 WC 591,76 1088,84
239 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 172 DKV 1214280301 SLČ Most - Lokomotivní čety 1,90 M2 3P 3.patro 9 15 Umývárna 591,76 1124,34
240 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 172 DKV 1214280301 SLČ Most - Lokomotivní čety 3,59 M2 3P 3.patro 11 16 Sprchy 591,76 2124,42
241 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 172 DKV 1214280301 SLČ Most - Lokomotivní čety 20,16 M2 13P 13.patro 402 19 Denní m ístnost 591,76 11929,88

3 z 6



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

242 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 172 DKV 1214280301 SLČ Most - Lokomotivní čety 13,00 M2 13P 13.patro 403 21 Chodba 591,76 7692,88
243 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 172 DKV 1214280301 SLČ Most - Lokomotivní čety 17,08 M2 13P 13.patro 404 58 Kuchyň 591,76 10107,26
244 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 172 DKV 1214280301 SLČ Most - Lokomotivní čety 15,90 M2 13P 13.patro 405 65 Pokoj 591,76 9408,98
245 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 421 OD 6814299001 Sklad OŘOD Západ 21,61 M2 2P 2.patro 61A 1 Kancelář 1183,54 25576,3
246 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450308 Most VDOD 2,66 M2 3P 3.patro 59 11 WC 591,76 1574,08
247 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450308 Most VDOD 20,76 M2 3P 3.patro 62 15 Umývárna 591,76 12284,94
248 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450308 Most VDOD 5,69 M2 3P 3.patro 63 15 Umývárna 591,76 3367,11
249 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450308 Most VDOD 82,27 M2 3P 3.patro 64 21 Chodba 591,76 48684,1
250 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450308 Most VDOD 4,47 M2 3P 3.patro 66 18 Šatna 591,76 2645,17
251 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450308 Most VDOD 19,30 M2 3P 3.patro 67 18 Šatna 591,76 11420,97
252 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450308 Most VDOD 4,20 M2 3P 3.patro 68 8 Sklad 591,76 2485,39
253 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450308 Most VDOD 18,85 M2 3P 3.patro 69 8 Kancelář 1183,54 22309,73
254 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4554450001 Kontrola Ústí nad Labem 18,45 M2 3P 3.patro 73 8 Kancelář 1183,54 21836,31
255 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450308 Most KOOD 18,24 M2 2P 2.patro 7 70 Pokladna 1183,54 21587,77
256 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450308 Most KOOD 5,80 M2 2P 2.patro 78 1 Kancelář 1183,54 6864,53
257 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450308 Most KOOD 5,53 M2 2P 2.patro 79 18 Šatna 1183,54 6539,06
258 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450308 Most KOOD 1,57 M2 2P 2.patro 81 11 WC 591,76 926,1
259 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450308 Most KOOD 1,49 M2 2P 2.patro 82 11 WC 591,76 878,76
260 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450308 Most KOOD 2,08 M2 2P 2.patro 83 16 Sprchy 591,76 1230,86
261 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450308 Most KOOD 3,48 M2 2P 2.patro 84 58 Kuchyň 1183,54 4118,72
262 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450308 Most KOOD 7,08 M2 2P 2.patro 85 21 Chodba 591,76 4189,66
263 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450308 Most KOOD 8,82 M2 2P 2.patro 89 70 Pokladna 1183,54 10438,82
264 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450308 Most KOOD 6,86 M2 2P 2.patro 92 8 Sklad 591,76 4059,47
265 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450308 Most KOOD 6,44 M2 2P 2.patro 93B 70 Pokladna 1183,54 7622
266 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450308 Most KOOD 15,40 M2 2P 2.patro 94 21 Chodba 591,76 9113,1
267 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450308 Most KOOD 4,38 M2 2P 2.patro 95 8 Sklad 591,76 2588,95
268 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450308 Most KOOD 17,99 M2 7P 7.patro 425 1 Kancelář 1183,54 21291,88
269 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450308 Most KOOD 17,99 M2 7P 7.patro 426 1 Kancelář 1183,54 21291,88
270 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450308 Most KOOD 7,60 M2 2P 2.patro 91 70 Pokladna 1183,54 8994,9
271 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450308 Most KOOD 15,90 M2 3P 3.patro 84A 10 Archiv 591,76 9408,98
272 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450308 Most SPCH 8,04 M2 1P 1.patro 115 27 Výtah 591,76 4757,75
273 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450308 Most SPCH 11,74 M2 1P 1.patro 116 1 Kancelář 1183,54 13894,76
274 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450308 Most SPCH 8,39 M2 1P 1.patro 118 73 Provozní m ístnost 1183,54 9929,9
275 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450308 Most SPCH 4,41 M2 1P 1.patro 122 8 Sklad 591,76 2609,66
276 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450308 Most SPCH 102,66 M2 2P 2.patro 11 69 Úschovna zavazadel 591,76 60750,08
277 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450308 Most SPCH 17,55 M2 2P 2.patro 15 21 Chodba 591,76 10385,39
278 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450308 Most SPCH 8,50 M2 2P 2.patro 18 27 Výtah 591,76 5029,96
279 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450308 Most VDOD 18,90 M2 3P 3.patro 56 15 Umývárna 591,76 11184,26
280 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450308 Most VDOD 6,20 M2 3P 3.patro 57 23 Předsíň 591,76 3668,91
281 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450308 Most VDOD 1,26 M2 3P 3.patro 61 11 WC 591,76 745,62
282 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 421 OD 6814299001 Sklad OŘOD Západ 21,20 M2 2P 2.patro 61 1 Kancelář 1183,54 25091,05
283 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 421 OD 6814299001 Sklad OŘOD Západ 3,92 M2 2P 2.patro 151 23 Předsíň 591,76 2319,7
284 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4914450301 Vedení OS Most 3,39 M2 2P 2.patro 76 1 Kancelář 1183,54 4012,2
285 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 172 1214280301 SLČ Most - lokom otivní čety 6,04 M2 2P 2.patro 131 21 Chodba 591,76 3573,64
286 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 172 1214280301 SLČ Most - lokom otivní čety 3,24 M2 2P 2.patro 133 22 Schodiště 591,76 1917,3
287 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 172 1214280301 SLČ Most - lokom otivní čety 7,00 M2 3P 3.patro 01 22 Schodiště 591,76 4142,32
288 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4904450001 Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 23,44 M2 3P 3.patro 53 1 Kancelář 1183,54 27742,18
289 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4904450001 Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 17,33 M2 3P 3.patro 54 1 Kancelář 1183,54 20510,75
290 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450308 Most VDOD 17,30 M2 3P 3.patro 72 1 Kancelář 1183,54 20475,24
291 6/118 42/25139 Most žst. - výpravní budova A-E,Nádražní čp.774 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450308 Most KOOD 10,58 M2 7P 7. patro 427 1 Kancelář 1174,7 12428,33
292 5/177 41/25089 Nejdek - výpravní budova Nádražní čp.461 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440214 Nejdek KOOD 11,53 M2 0P Přízemí 8 70 Pokladna 740,07 8533,01
293 5/157 41/25085 Ostrov n.O. - výpravní budova Nádražní čp.256 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4524440211 Ostrov nad Ohří KOOD 15,09 M2 0P Přízemí 7 1 Kancelář 740,07 11167,66
294 6/726 42/25245 Povrly,Neštědice - výpravní budova Ústecká čp.21 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450123 Povrly KOOD 0,96 M2 0P Přízemí 11 11 WC 295,16 283,35
295 6/726 42/25245 Povrly,Neštědice - výpravní budova Ústecká čp.21 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450123 Povrly KOOD 3,42 M2 0P Přízemí 12 8 Sklad 295,16 1009,45
296 6/726 42/25245 Povrly,Neštědice - výpravní budova Ústecká čp.21 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450123 Povrly KOOD 3,95 M2 0P Přízemí 14 21 Chodba 295,16 1165,88
297 6/726 42/25245 Povrly,Neštědice - výpravní budova Ústecká čp.21 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450123 Povrly KOOD 10,31 M2 0P Přízemí 18 67 Dopravní kancelář 591,76 6098,09
298 6/726 42/25245 Povrly,Neštědice - výpravní budova Ústecká čp.21 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450123 Povrly KOOD 18,45 M2 0P Přízemí 19 70 Pokladna 591,76 10917,97
299 6/870 42/25263 Roudnice n.L. - výpravní budova Poděbradova čp.321 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450101 Roudnice nad Labem KOOD 1,38 M2 1S 1.suterén 71 16 Sprchy 443,45 611,96
300 6/870 42/25263 Roudnice n.L. - výpravní budova Poděbradova čp.321 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450101 Roudnice nad Labem KOOD 2,23 M2 1S 1.suterén 72 23 Předsíň 886,91 1977,81
301 6/870 42/25263 Roudnice n.L. - výpravní budova Poděbradova čp.321 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450101 Roudnice nad Labem KOOD 1,47 M2 1S 1.suterén 74 11 WC 443,45 651,87
302 6/870 42/25263 Roudnice n.L. - výpravní budova Poděbradova čp.321 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450101 Roudnice nad Labem KOOD 37,06 M2 1S 1.suterén 75 70 Pokladna 886,91 32868,88
303 6/1001 42/25119 Rum burk - výpravní budova Máchova čp.492 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450125 Rumburk KOOD 1,75 M2 0P Přízemí 48 11 WC 370,03 647,55
304 6/1001 42/25119 Rum burk - výpravní budova Máchova čp.492 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450125 Rumburk KOOD 2,80 M2 0P Přízemí 49 15 Umývárna 370,03 1036,08
305 6/1001 42/25119 Rum burk - výpravní budova Máchova čp.492 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450125 Rumburk KOOD 13,25 M2 0P Přízemí 51 23 Předsíň 740,07 9805,93
306 6/1001 42/25119 Rum burk - výpravní budova Máchova čp.492 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450125 Rumburk KOOD 35,14 M2 0P Přízemí 52 70 Pokladna 740,07 26006,06
307 6/770 42/25251 Straškov - výpravní budova čp.94 OŘ Ústí n. L. 164 DKV 1214267401 SLČ Kralupy - lokom otivní čety 11,40 M2 0P Přízemí 19 66 Nocležna 221,73 2527,72
308 6/770 42/25251 Straškov - výpravní budova čp.94 OŘ Ústí n. L. 164 DKV 1214267401 SLČ Kralupy - lokom otivní čety 6,73 M2 0P Přízemí 21 66 Nocležna 221,73 1492,24
309 6/770 42/25251 Straškov - výpravní budova čp.94 OŘ Ústí n. L. 164 DKV 1214267401 SLČ Kralupy - lokom otivní čety 4,40 M2 0P Přízemí 21A 23 Předsíň 221,73 975,61
310 6/770 42/25251 Straškov - výpravní budova čp.94 OŘ Ústí n. L. 164 DKV 1214267401 SLČ Kralupy - lokom otivní čety 3,00 M2 0P Přízemí 22 26 Zádveří 221,73 665,19
311 6/770 42/25251 Straškov - výpravní budova čp.94 OŘ Ústí n. L. 164 DKV 1214267401 SLČ Kralupy - lokom otivní čety 2,60 M2 0P Přízemí 23 21 Chodba 221,73 576,5
312 6/770 42/25251 Straškov - výpravní budova čp.94 OŘ Ústí n. L. 164 DKV 1214267401 SLČ Kralupy - lokom otivní čety 1,30 M2 0P Přízemí 24 11 WC 221,73 288,25
313 6/770 42/25251 Straškov - výpravní budova čp.94 OŘ Ústí n. L. 164 DKV 1214267401 SLČ Kralupy - lokom otivní čety 4,50 M2 0P Přízemí 25 15 Umývárna 221,73 997,79
314 6/39 42/25195 Teplice - výpr.budova Nádražní nám ěstí čp.599,638,867 - PAM. OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450323 Teplice v  Čechách KOOD 31,10 M2 0P Přízemí 144 1 Kancelář 1478,7 45987,57
315 6/39 42/25195 Teplice - výpr.budova Nádražní nám ěstí čp.599,638,867 - PAM. OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450323 Teplice v  Čechách KOOD 14,00 M2 0P Přízemí 144A 18 Šatna 1478,7 20701,8
316 6/39 42/25195 Teplice - výpr.budova Nádražní nám ěstí čp.599,638,867 - PAM. OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450323 Teplice v  Čechách KOOD 1,60 M2 0P Přízemí 144B 20 Úklidová m ístnost 591,76 946,82
317 6/39 42/25195 Teplice - výpr.budova Nádražní nám ěstí čp.599,638,867 - PAM. OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450323 Teplice v  Čechách KOOD 1,95 M2 0P Přízemí 144C 23 Předsíň 1478,7 2883,47
318 6/39 42/25195 Teplice - výpr.budova Nádražní nám ěstí čp.599,638,867 - PAM. OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450323 Teplice v  Čechách KOOD 1,25 M2 0P Přízemí 144D 11 WC 591,76 739,7
319 6/39 42/25195 Teplice - výpr.budova Nádražní nám ěstí čp.599,638,867 - PAM. OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450323 Teplice v  Čechách KOOD 2,00 M2 0P Přízemí 144E 16 Sprchy 591,76 1183,52
320 6/39 42/25195 Teplice - výpr.budova Nádražní nám ěstí čp.599,638,867 - PAM. OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450323 Teplice v  Čechách KOOD 22,10 M2 0P Přízemí 145 1 Kancelář 1478,7 32679,27
321 6/39 42/25195 Teplice - výpr.budova Nádražní nám ěstí čp.599,638,867 - PAM. OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450323 Teplice v  Čechách KOOD 22,65 M2 0P Přízemí 146 70 Pokladna 1478,7 33492,56
322 6/39 42/25195 Teplice - výpr.budova Nádražní nám ěstí čp.599,638,867 - PAM. OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 17,90 M2 0P Přízemí 107 18 Šatna 591,76 10592,5

4 z 6



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

323 6/39 42/25195 Teplice - výpr.budova Nádražní nám ěstí čp.599,638,867 - PAM. OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 12,80 M2 0P Přízemí 108 19 Denní m ístnost 591,76 7574,53
324 6/39 42/25195 Teplice - výpr.budova Nádražní nám ěstí čp.599,638,867 - PAM. OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 4,00 M2 0P Přízemí 109 17 Koupelna 591,76 2367,04
325 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraž čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 2,40 M2 0P Přízemí 7 23 Předsíň 1478,7 3548,88
326 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraž čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 2,20 M2 0P Přízemí 9 73 Provozní m ístnost 1478,7 3253,14
327 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 25,40 M2 0P Přízemí 18 69 Úschovna zavazadel 591,75 15030,45
328 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 18,80 M2 0P Přízemí 19 21 Chodba 591,75 11124,9
329 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 13,80 M2 0P Přízemí 22 69 Úschovna zavazadel 591,75 8166,15
330 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 14,30 M2 0P Přízemí 23 70 Pokladna 1478,7 21145,41
331 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 11,80 M2 0P Přízemí 34 18 Šatna 1478,7 17448,66
332 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 1,50 M2 0P Přízemí 35 11 WC 591,75 887,63
333 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 1,70 M2 0P Přízemí 36 23 Předsíň 1478,7 2513,79
334 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 4,00 M2 0P Přízemí 37 21 Chodba 591,75 2367
335 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 12,30 M2 0P Přízemí 38 19 Denní m ístnost 1478,7 18188,01
336 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 22,80 M2 0P Přízemí 39 70 Pokladna 1478,7 33714,36
337 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 12,70 M2 0P Přízemí 41 70 Pokladna 1478,7 18779,49
338 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 1,80 M2 0P Přízemí 46 11 WC 591,75 1065,15
339 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží KOOD 1,70 M2 0P Přízemí 48 16 Sprchy 591,75 1005,98
340 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 9,20 M2 0P Přízemí 13 1 Kancelář 1478,7 13604,04
341 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 9,20 M2 0P Přízemí 47 1 Kancelář 1478,7 13604,04
342 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 6,55 M2 1P 1.patro 15 18 Šatna 1478,7 9685,49
343 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 0,35 M2 1P 1.patro 16 12 WC muži 591,75 207,11
344 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 2,60 M2 1P 1.patro 17 15 Umývárna 591,75 1538,55
345 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 0,30 M2 1P 1.patro 19 12 WC muži 591,75 177,53
346 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 0,30 M2 1P 1.patro 21 12 WC muži 591,75 177,53
347 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 0,30 M2 1P 1.patro 22 15 Umývárna 591,75 177,53
348 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 0,30 M2 1P 1.patro 23 13 WC ženy 591,75 177,53
349 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 0,40 M2 1P 1.patro 24 21 Chodba 591,75 236,7
350 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 7,20 M2 1P 1.patro 25 18 Šatna 1478,7 10646,64
351 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 2,00 M2 1P 1.patro 26 21 Chodba 591,75 1183,5
352 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 10,70 M2 1P 1.patro 27 1 Kancelář 1478,7 15822,09
353 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 17,35 M2 1P 1.patro 32 73 Provozní m ístnost 1478,7 25655,45
354 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 1,00 M2 1P 1.patro 33 21 Chodba 591,75 591,75
355 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 0,30 M2 1P 1.patro 34 15 Umývárna 591,75 177,53
356 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 0,35 M2 1P 1.patro 35 13 WC ženy 591,75 207,11
357 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 1,70 M2 1P 1.patro 36 15 Umývárna 591,75 1005,98
358 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 7,06 M2 1P 1.patro 38 8 Sklad 591,75 4177,76
359 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží SPCH 3,35 M2 1P 1.patro 39 21 Chodba 591,75 1982,36
360 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 0,13 M2 1P 1.patro 5 11 WC 591,75 76,93
361 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 0,56 M2 1P 1.patro 7 15 Umývárna 591,75 331,38
362 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4914450101 Vedení OS Ústí nad Labem 4,20 M2 1P 1.patro 2 58 Kuchyň 591,75 2485,35
363 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4914450101 Vedení OS Ústí nad Labem 5,80 M2 1P 1.patro 3 21 Chodba 591,75 3432,15
364 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4914450101 Vedení OS Ústí nad Labem 14,50 M2 1P 1.patro 4 21 Chodba 591,75 8580,38
365 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 26,00 M2 1P 1.patro 15 18 Šatna 591,75 15385,5
366 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 1,35 M2 1P 1.patro 16 12 WC muži 591,75 798,86
367 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 10,26 M2 1P 1.patro 17 15 Umývárna 591,75 6071,36
368 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 1,19 M2 1P 1.patro 19 12 WC muži 591,75 704,18
369 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 1,19 M2 1P 1.patro 21 12 WC muži 591,75 704,18
370 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 1,26 M2 1P 1.patro 22 15 Umývárna 591,75 745,61
371 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 1,09 M2 1P 1.patro 23 13 WC ženy 591,75 645,01
372 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 1,63 M2 1P 1.patro 24 21 Chodba 591,75 964,55
373 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 28,79 M2 1P 1.patro 25 18 Šatna 591,75 17036,48
374 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 4,39 M2 1P 1.patro 33 21 Chodba 591,75 2597,78
375 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 1,32 M2 1P 1.patro 34 15 Umývárna 591,75 781,11
376 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 1,32 M2 1P 1.patro 35 13 WC ženy 591,75 781,11
377 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 7,00 M2 1P 1.patro 36 15 Umývárna 591,75 4142,25
378 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 15,22 M2 1P 1.patro 37 19 Denní m ístnost 591,75 9006,44
379 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4514450105 Ústí nad Labem hlavní nádraží VDOD 13,31 M2 1P 1.patro 39 21 Chodba 591,75 7876,19
380 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4914450101 Vedení OS Ústí nad Labem 21,00 M2 1P 1.patro 46 21 Chodba 591,75 12426,75
381 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4914450101 Vedení OS Ústí nad Labem 6,30 M2 1P 1.patro 47 23 Předsíň 591,75 3728,03
382 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4914450101 Vedení OS Ústí nad Labem 1,40 M2 1P 1.patro 48 12 WC muži 591,75 828,45
383 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4914450101 Vedení OS Ústí nad Labem 2,20 M2 1P 1.patro 49 20 Úklidová m ístnost 591,75 1301,85
384 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4914450101 Vedení OS Ústí nad Labem 2,90 M2 1P 1.patro 51 23 Předsíň 591,75 1716,08
385 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4914450101 Vedení OS Ústí nad Labem 2,20 M2 1P 1.patro 52 23 Předsíň 591,75 1301,85
386 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4914450101 Vedení OS Ústí nad Labem 15,70 M2 1P 1.patro 53 26 Zádveří 591,75 9290,48
387 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4914450101 Vedení OS Ústí nad Labem 1,50 M2 1P 1.patro 54 11 WC 591,75 887,63
388 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4914450101 Vedení OS Ústí nad Labem 17,80 M2 1P 1.patro 56 1 Kancelář 1478,7 26320,86
389 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4904450001 Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 8,60 M2 1P 1.patro 57 1 Kancelář 1478,7 12716,82
390 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4904450001 Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 17,40 M2 1P 1.patro 58 1 Kancelář 1478,7 25729,38
391 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4904450001 Vedení RP ZAP Ústí nad Labem 18,70 M2 1P 1.patro 59 2 Zasedací m ístnost 1478,7 27651,69
392 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4914450101 Vedení OS Ústí nad Labem 15,30 M2 1P 1.patro 61 1 Kancelář 1478,7 22624,11
393 6/773 42/25252 Ústí n.L.hl.n. - výpravní budova U nádraží čp.965/6 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4914450101 Vedení OS Ústí nad Labem 15,40 M2 1P 1.patro 62 1 Kancelář 1478,7 22771,98
394 6/636 42/25226 Ústí n.L.zápac - výpravní budova Tovární čp.975 OŘ Ústí n. L. 405 Ústí n ad Labe4m54h4l4a5v0n1í 0n4á Úsží nad Labem západ SPCH 17,90 M2 0P Přízemí 43 69 Úschovna zavazadel 1174,7 21027,13
395 6/636 42/25226 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450104 Ústí nad Labem západ KOOD 8,04 M2 0P Přízemí 3 18 Šatna 1183,54 9515,66
396 6/636 42/25226 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450104 Ústí nad Labem západ KOOD 2,79 M2 0P Přízemí 4 15 Umývárna 591,76 1651,01
397 6/636 42/25226 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450104 Ústí nad Labem západ KOOD 1,76 M2 0P Přízemí 04A 16 Sprchy 591,76 1041,5
398 6/636 42/25226 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450104 Ústí nad Labem západ KOOD 0,68 M2 0P Přízemí 04B 11 WC 591,76 402,4
399 6/636 42/25226 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450104 Ústí nad Labem západ KOOD 0,53 M2 0P Přízemí 04C 23 Předsíň 1183,54 627,28
400 6/636 42/25226 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4524450104 Ústí nad Labem západ KOOD 25,65 M2 0P Přízemí 42 70 Pokladna 1183,54 30357,8
401 6/636 42/25226 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450104 Ústí nad Labem západ SPCH 8,04 M2 0P Přízemí 3 18 Šatna 1183,54 9515,66
402 6/636 42/25226 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450104 Ústí nad Labem západ SPCH 2,80 M2 0P Přízemí 4 15 Umývárna 591,76 1656,93
403 6/636 42/25226 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450104 Ústí nad Labem západ SPCH 1,75 M2 0P Přízemí 04A 16 Sprchy 591,76 1035,58

5 z 6



Příloha 1 - Specifikace pronajímaných prostor

404 6/636 42/25226 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450104 Ústí nad Labem západ SPCH 0,67 M2 0P Přízemí 04B 11 WC 591,76 396,48
405 6/636 42/25226 Ústí n.L.západ - výpravní budova Tovární čp.975 OŘ Ústí n. L. 405 OD 4544450104 Ústí nad Labem západ SPCH 0,53 M2 0P Přízemí 04C 23 Předsíň 1183,54 627,28
406 5/109 41/25076 Vojtanov - výpravní budova Nádražní čtvrť čp.50 OŘ Ústí n. L. 172 DKV 1214271201 SS Cheb - lokom otivní čety 24,88 M2 1P 1.patro 20 65 Pokoj 370,03 9206,35
407 5/109 41/25076 Vojtanov - výpravní budova Nádražní čtvrť čp.50 OŘ Ústí n. L. 172 DKV 1214271201 SS Cheb - lokom otivní čety 2,48 M2 1P 1.patro 22 23 Předsíň 370,03 915,82
408 5/109 41/25076 Vojtanov - výpravní budova Nádražní čtvrť čp.50 OŘ Ústí n. L. 172 DKV 1214271201 SS Cheb - lokom otivní čety 0,52 M2 1P 1.patro 27 8 Sklad 370,03 192,42
409 5/109 41/25076 Vojtanov - výpravní budova Nádražní čtvrť čp.50 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440204 Cheb VDOD 14,16 M2 1P 1.patro 21 58 Kuchyň 370,03 5239,62
410 5/109 41/25076 Vojtanov - výpravní budova Nádražní čtvrť čp.50 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440204 Cheb VDOD 2,48 M2 1P 1.patro 22 23 Předsíň 370,03 915,82
411 5/109 41/25076 Vojtanov - výpravní budova Nádražní čtvrť čp.50 OŘ Ústí n. L. 404 OD 4514440204 Cheb VDOD 0,52 M2 1P 1.patro 27 8 Sklad 370,03 192,42

3 625 551,50

6 Z 6



SPRÁVA
ŽELEZN IC

č. j. 26286/2023-SŽ -G Ř-O 25

P O V Ě Ř E N Í  č.  3 3 3 9

Pověřuji

Ing. Tomáše Čočka, Ph.D.

........................... .... . . . ........ zaměstnance státní organizace Správa železnic, ve funkci 
náměstka generálního ředitele pro ekonomiku, aby v souladu s právními předpisy a v souladu s 
platnými vnitropodnikovými předpisy, státní organizaci zastupoval a za ni jednal s dotčenými 
subjekty a samostatně činil veškerá nutná anebo vhodná právní a jiná jednání a nezbytné 
úkony, včetně podepisování, spojené s uzavíráním dodatků jimiž dochází ke změnám ať již 
textu, či příloh následujících smluv uzavřených státní organizací Správa železnic:

Nájemní smlouva č. 9149000215 o nájmu prostor sloužících podnikání pro 
Samoobslužná občerstvovací centra ze dne 17. 7. 2015 (obchodní partner Delikomat); 
Smlouva o nájmu prostoru k podnikatelské činnosti č. 8011000316 ze dne 24.06.2016 
(obchodní partner České dráhy);
Smlouva o nájmu prostoru k podnikatelské činnosti č. 8011000416 ze dne 24.06.2016 
(obchodní partner České dráhy);
Smlouva o nájmu prostoru k podnikatelské činnosti č. 8011000616 ze dne 24.06.2016 
(obchodní partner České dráhy);
Smlouva o nájmu prostoru k podnikatelské činnosti č. 8011000716 ze dne 24.06.2016 
(obchodní partner České dráhy);
Smlouva o nájmu prostoru k podnikatelské činnosti č. 8011000816 ze dne 24.06.2016 
(obchodní partner České dráhy) a
Smlouva o nájmu prostoru k podnikatelské činnosti č. 8011000418 ze dne 26.06.2018 
(obchodní partner České dráhy).

Pro vyloučení pochyb je pověřený jménem státní organizace Správa železnic oprávněn 
podepisovat všechny dodatky ke shora uvedeným smlouvám, bez ohledu na to, zda jimi 
dochází ke změně, úpravě či zrušení textu smluv, jejich dodatků, či příloh.

Pověření je uděleno na dobu výkonu funkce náměstka generálního ředitele pro ekonomiku, 
ukončením výkonu této funkce, či ukončením pracovního poměru zaměstnance u státní 
organizace Správa železnic zaniká.

V Praze dne 2 6 -04-  2023

Bc. J iř í Svoboda, MBA
generální ředitel

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Generální ředitelství
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 Dlážděná 1003/7
soudem v Praze, spisová značka A 48384 spravazeleznic.cz 110 00 Praha



Ověření - legalizace
Ověřuji, že pod pořadovým číslem 1T3JF51 přede 
mnou podpis na této listině uznala za vlastní níže 
uvedená osoba, jejíž totožnost byla prokázána:
.............................................. 
......................

V Praze, dne 03.05.2023

Jitka Švantnerová 
notářská tajemnice 
pověřená Mgr. Janou Rybářovou 
noťářkou se sídlem v Praze



České dráhy

PLNÁ MOC Č. 8645

Společnost České  dráhy, a.s., se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ  110 15, IČO 709 94 226, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039, kterou společně 
zastupují Mgr. Michal Kraus, MSc., místopředseda představenstva, a Ing. Jiří Ješeta, člen představenstva 
společnosti, (dále jen „zmocnitel“)

.. . . . . . . ...... ............. . . . . . . . . . . . . . . ......... ............ ............. ....... ...... . . . . ......... . zaměstnance zmocnitele, ve 
funkci ředitele odboru správy a rozvoje majetku (032) (dále jen „zmocněnec“), aby v rámci svého pracovního 
zařazení zastupoval zmocnitele a uzavíral za něho smlouvy o právu provedení stavby.

Zmocněnec je oprávněn na základě tohoto zmocnění rovněž zastupovat zmocnitele a právně za něho jednat 
při uzavírání dodatků, kterými se mění rozsah předmětu nájmu podle Smlouvy o nájmu prostoru 
k podnikatelské činnosti uzavřené dne 24. 6. 2016 mezi zmocnitelem a organizací Správa železnic, státní 
organizace.

Tato plná moc platí po dobu trvání pracovního poměru zmocněnce ke zmocniteli, se zařazením do funkce 
ředitele odboru správy a rozvoje majetku, nejdéle však do 31.12.2024.

zm ocňuje

Za  zmocnitel.

V  Praze dne 2 3 - 11-  2023

Mgr. M icha.
místopředsed . tva

Výše uvedenou plnou moc přijímám:

Ing. Pavel Vrchota 
zmocněná osoba



Ověření - legalizace
Ověřuji, že pod pořadovým číslem 113VA79M přede mnou 
podpis na této listině uznala 23 vlastní níže uvedená osoba, 
jejíž totožnost byla prokázána.
...... ..... ................. ........................................... ............... 
.....................
............. .........................

Ověření - legalizace
------- — ,—  (.vuuuvyni Lisicm ii jV A b 1 3 přede mnou
podpis na této listině uznala 23 vlastní níže uvedená osoba, 
jejíž totožnost byla prokázána
................... ................ ........................................ .......... 
...........
............. .........................

BRODOV,
*fjí Jicmťka

^óW řěiiá1 ittiUfóiíau

Mgr. Sofie BRODOVÁ
notářská koii< ipientka 

pověřená notářkou




